
Milanas, 2007 m. sausio 30 d. 

 

Brangūs draugai, 

 

esame labai dėkingi už milžinišką Šventojo Tėvo, kuris paskyrė audienciją visam 

Judėjimui Švento Petro aikštėje kovo 24 d. XXV-ųjų Brolijos popiežiškojo pripažinimo 

metinių proga, dovaną ir iš visos širdies trokštame ten dalyvauti, tinkamai pasiruošę šiam 

svarbiam įvykiui. 

Visi mes gerai suvokiame Petro įpėdinio svarbą Bažnyčios gyvenime. Jis yra 

nesugriaunama mūsų tikėjimo atrama, be kurios jis taptų vienu iš daugelio ideologinių 

variantų, kurie viešpatauja pasaulyje. Dvasios galybė, susijusi su jo misija, yra Kristaus 

dalyvavimo istorijoje garantija. Šis sąmoningumas mus visus turi atlydėti pas Šventąjį 

Tėvą su tuo vaikų atsidavimu, kuris mumyse buvo ugdomas. 

Mūsų gestas yra pripažinimas to, ką Popiežius reiškia mūsų gyvenime, ir mūsų 

troškimo juo sekti išraiška. Kelionė į Romą yra paprasto ir visaapimančio prisišliejimo 

prie jo asmens ir prie jo mokymo, už kuriuos esame labai dėkingi, ženklas. Kiek kartų 

mūsų gyvenimas buvo palaikomas jo žodžių! 

Be to, Popiežių Benediktą siejo ir sieja toks ypatingas ryšys su mūsų istorija, kad 

jį jaučiame ypatingai artimą. Jis mus gerai pažįsta, kaip gerai pažinojo ir kunigą Giussani: 

visi turėjome progos jį matyti per jo laidotuves. Ši pažintis leidžia mums vykti pas 

Šventąjį Tėvą su tikra viltimi, kad jis kreipsis į mus žodžiais, nušviesiančiais mūsų kelią 

tokiu lemiamu mūsų istorijos bei Bažnyčios ir pasaulio istorijos momentu. Visi žinome, 

ką reiškė mūsų patirčiai Popiežiaus Jono Pauliaus II-ojo pavedimas, duotas per audienciją 

Judėjimo trisdešimtųjų metinių proga 1984 metais: „Eikite į visą pasaulį, skelbdami tiesą, 

grožį ir taiką, kurie sutinkami Kristuje Atpirkėjuje“.  

Pasiruoškime susitikimui su Benediktu XVI-uoju, prašydami Dievo Motinos per 

kasdienę Angelo maldą ir kunigo Giussani, visiško pasirengimo jo klausyti ir juo sekti. 

Apkabinu kiekvieną iš jūsų su meile 

 

Kun. Julian Carron       

    


